
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

29 ноября 2024 г.                                                                                                                  № 169 
 

О плане работы Тобольской городской 

Думы седьмого созыва на 2025 год 
 
 

Рассмотрев план работы Тобольской городской Думы седьмого созыва на 2025 год, 

в соответствии со статьями 24, 44 Устава города Тобольска, статьей 11 Регламента 

Тобольской городской Думы, Тобольская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить план работы Тобольской городской Думы седьмого созыва на 2025 

год согласно приложению. 

2. Считать возможным корректирование плана работы Тобольской городской Думы 

седьмого созыва на 2025 год в соответствии с принятыми решениями Тобольской 

городской Думы. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте Тобольской городской Думы 

(www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 


	29 ноября 2024 г.                                                                                                                  № 169

